
1

河北工程大学科研创新团队评审结果公示

经团队申报、学术成果核查打分、专家评审，校长办公会议和校党委常委会

会议研究，现将拟支持的科研创新团队公示如下：

一、重点科研创新团队（4个）

二、骨干科研创新团队（6个）

三、软科学及社会科学团队（2个）

公示期自 2020 年 1 月 6 日--1 月 12 日，如有对以上团队有异议者请反映至

河北工程大学科学技术研究院办公室，或者电话：3967996

河北工程大学科研院

2020 年 1 月 5 日

序号 团队名称 团队负责人 主要成员 支持额度

1 管理科学与工程科研创

新团队

哈明虎教授 徐永新，梁秋华，董卫，王小胜，顾

瑶，贾冀南等

200 万元

2 水利工程科研创新团队 何立新教授 雷晓辉，王树谦，李思敏，王景刚，

张昌建，栾清华，宿辉，练继建等

200 万元

3 机械工程科研创新团队 张京军教授 刘建功，王华英，李新旺、潘越，徐

东等

200 万元

4 地质资源与地质工程科

研创新团队

孙玉壮教授 秦身钧，赵存良，牛红亚等 200 万元

序号 团队名称 团队（方向）负责人 支持额度

1 先进材料类研发科研创新团队 团队分三个研究方向，负责人分别

为郑立允，张喜亮，车红卫老师

40 万元

2 地理空间信息科研创新团队 张安兵老师 40 万元

3 蔬菜、菌类优质培育科研创新团队 团队分两个研究方向，负责人分别

为王丽萍，郑素月老师

40 万元

4 疲劳检测及临床康复科研创新团队 许岩丽老师 40 万元

5 矿山建筑绿色智慧建造科研创新团队 孟文清老师 40 万元

6 人工智能与安防信息科研团队 团队分两个研究方向，负责人分别

为刘心，赵继军老师

40 万元

序号 团队名称 团队负责人 支持额度

1 当代中国道德建设研究团队 于建星 20 万元

2 区域经济与城市设计研究团队 陈 翔 20 万元


